阿里企业产品服务合同
编号: ALI-EX-HFQ202210071

阿里企业邮箱服务 第 1 页 共 1 页

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司 乙方：惠州市智开科技有限公司

乙方作为阿里企业产品的经销商，有权与甲方就阿里企业产品服务事宜签署本合同。甲乙双方在自

愿、平等的基础上，经过友好协商，就甲方购买阿里企业产品服务事宜签订本合同：

现邮箱状况：

阿里企业邮箱 dtimp.com用户数现为 40 用户标准版， 2024 年 11月 10 日到期。

续期业务类型：

企业邮箱 用户数 服务价 续购年限及到期日 优惠后缴纳金额 （打勾）

续缴选项 1 40个 4400元 / 1年
续 1年送 1年，

到期日延为 2026-11-10
3900 元 / 2年 □

续缴选项 2 40个 8800元 / 2年
续 2年送 2年再折，

到期日延为 2028-11-10
7500 元 / 4年 □

续缴选项 3 40个 13200元 / 3年
续 3年送 3年再折，

到期日延为 2030-11-10
11000 元 / 6年 □

1)请在要续的年限后面打勾。

2)请在到期日前办理好续期。

一、 邮箱续期时间： 签订合同款到后 2个工作日内。

二、 付款方式： 邮箱到期前 3个工作日内付全款。

三、 保密条款： 甲方需对合同金额保密不得透露给第三方。

四、 服务方式： 阿里企业邮箱销售商提供电话 0752-3228136 邮件：kf@alixmail.com客服支持，

阿里公司为经销商提供优先的技术服务支持。

五、 乙方提供服务内容：

1、协助甲方正常续期，企业邮箱有效期内为甲方解答企业邮箱使用过程中出现的问题。

2、在甲方申请的企业邮箱到期前提醒甲方续期，并协助办理续期事宜。

六、 解决合同争议的方式： 合同在履行过程中如发生争议，由双方友好协商解决；若协商不成，

任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

其他：本合同一式二份，由甲乙方双方各持一份，自盖章签字之日生效（传真件与原件具同等效力）

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司

签约代表：李小姐

地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3

号海翔工业园 A-2栋厂房 301

手机：18123682647

电话：

邮箱：

乙方：惠州市智开科技有限公司

签约代表：赵敏

地址：惠州市惠城区文昌一路 18号第 13座 3楼

电话： 0752-3228136

开户名：惠州市智开科技有限公司

开户行：中国建设银行惠州广场支行

帐 号： 4405 0171 8135 0000 0521
日期：2024 年 10 月 14 日 日期：2024 年 10 月 14 日